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Bardzo miło nam poinformować, że projekt Gminy Łęczna zajął I miejsce w kategorii Transport oraz III spośród wszystkich zgłoszonych w 
plebiscycie na najpopularniejszy projekt w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego w latach 2007-2013 

Tak zdecydowali internauci głosujący w konkursie RPO -wiele projektów, jedna Lubelszczyzna, organizowanym przez Urząd Marszałkowski.
Przez miesiąc internauci wybierali najpopularniejszy projekt zrealizowany w województwie lubelskim dzięki funduszom unijnym z Regionalnego 
Programu Operacyjnego w poszczególnych kategoriach. 

Zwyciężyło Centrum Kultury Filmowej w Zamościu. Tuż za nim uplasował się projekt rozbudowy Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno -
Wychowawczego Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Tomaszowie Lubelskim. Podium uzupełniła 
inwestycja gminy Łęczna, polegająca na rozbudowie sieci drogowej łączącej drogę krajową Nr 82 z drogą wojewódzką Nr 823.

W konkursie, któremu patronował Krzysztof Hetman, marszałek województwa lubelskiego, rywalizowało 48 przedsięwzięć w 8 kategoriach. 
Wśród nich były projekty zrealizowane przez przedsiębiorców, samorządy, szpitale, ośrodki zdrowia, strażaków, a nawet parafię. To zarówno 
wielomilionowe przedsięwzięcia, jak i małe, kilkudziesięciotysięczne inwestycje, rozsiane po całym regionie. O zwycięstwie decydowała liczba 
zdobytych głosów.

Głosowanie trwało od 18 kwietnia do 20 maja 2011 r. 

Bardzo dziękujemy za głosy. Dzięki nim udało nam się zdobyć I miejsce w kategorii Transport i III spośród wszystkich kategorii.

Zwycięski projekt

Rozbudowa sieci drogowej łączącej drogę krajową Nr 82 z drogą wojewódzką Nr 829 w Łęcznej

Zakres rzeczowy projektu obejmował budowę ulicy miejskiej o symbolu 08 KZ (Suffczyńskich) oraz przebudowę ulic: Wojska Polskiego, 
Akacjowej, Leśnej i Nadwieprzańskiej w Łęcznej.

Projekt zlokalizowany był na terenie osiedla Niepodległości i Bobrowniki w Łęcznej, przy drodze krajowej nr 82 i wojewódzkiej nr 829. Sieć ulic 
będąca przedmiotem projektu przebiega przez południową i wschodnią część Łęcznej. Ulice te spełniają w układzie komunikacyjnym miasta 
ważną funkcję, tworząc ciąg komunikacyjny łączący drogę krajową nr 82 z drogą wojewódzką nr 829. Stanowią „obwodnicę” południowej części 
Łęcznej oraz drogę dojazdową do osiedli mieszkaniowych Bobrowniki i Niepodległości.

Położenie w zasięgu oddziaływania przebudowanych ulic licznych instytucji użyteczności publicznej oraz podmiotów gospodarczych sprawia, że 
ten szlak komunikacyjny pełni ważną rolę w życiu i sposobie funkcjonowania mieszkańców Łęcznej. Omawianymi ulicami odbywa się cały ruch 
drogowy w kierunku centrum Łęcznej, kopalni Bogdanka i Pojezierza Łęczyńsko-Włodawskiego.

W wyniku realizowanego w latach 2007–2010 projektu powstały następujące elementy infrastruktury drogowej:
− 0,52 km wybudowanych dróg gminnych,
− 1,90 km przebudowanych dróg gminnych,
− 2 wybudowane skrzyżowania,
− 12 zmodernizowanych skrzyżowań,
− 0,78 km wybudowanych chodników,
− 1,11 km zmodernizowanych chodników,
− 62 wybudowane punkty oświetleniowe,
− 0,78 km wybudowanej sieci kanalizacji deszczowej,
− 8 wybudowanych przejść dla pieszych,
− 24 zmodernizowane przejścia dla pieszych,
− 3 wybudowane zatoki autobusowe.

Wybudowana i przebudowana infrastruktura drogowa przyczynia się do poprawy jakości wewnętrznych powiązań komunikacyjnych miasta 
Łęczna, umożliwia szybsze i bezpieczniejsze podróżowanie w mieście, stanowi usprawnienie układu drogowego w powiązaniu z drogą krajową 
nr 82 i wojewódzką nr 829 oraz udostępnia tereny inwestycyjne o powierzchni 6,18 ha.


